[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2019 № 361
	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 01.04.2019 № 54 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению Администрацией городского округа «поселок Палана» муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

В соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ         «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению Администрацией городского округа «посёлок Палана» муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, утвержденный постановлением Администрации городского округа «поселок Палана» от 01.04.2019 № 54, следующие изменения:
1.1  подпункты 2, 3, 4, 5, 6, 7 пункта 2.6.2.1 части 2.6 раздела 2 исключить;
1.2  подпункты 2, 3, 4 пункта 2.6.2.2 части 2.6 раздела 2 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа «поселок Палана»
	А.А. Ульянов

PAGE